1 89X Yılında l:hdasıııdan Saltanatın İlgasına ( 1922} Kadar Bası lan Ziynet Altını Türleri ve Miktarları'

o.ıs lira/tk ı YILLIK TOPLA.JJ

.llalii.Uiladi rı/
S liralık l.S iiralı/.. I liralık 0,5 /ira/ık 0.125/ira/t/.

ku~ cin Wulnt.: (adn) (adn) (ad~t) (adn) (adn) (adn) lira dnsind~n

1314 (1898) - - 10:!70 13.760 25.960 - 23.640 2.36·UOO ı
131 5 (1899) - 2.240 9 600 8.980 17.200 - 23.990 2.399.000 ı
1316 (1900) - 1544 3.635 4.820 4.300 - 10.9llll 1.098.000

131 7 (1901 ) 550 1.538 5.590 5.436 7.620 720 16.898 1.689.800

13 18 (1902) 1.428 1.770 9.5)(() 6.630 9.268 - 26.777 2.67':.700 ı

13 19 (1903) 858 1.520 13,(>31! 8.660 7 600 soo 28.058 2.8~.300 ı
1320 ( 1 90-ı ) 11(14 1.631 18.129 14.9:!4 26.056 ı 1.696 41.664,5 .ı.ı66A~ ı

132 1 (1905) 1.204 1.9::!2 2:! .7Wı 18.812 27,Q64 13.:!08 51.669 5.1(16..900 ı
1322 (1906) 1.021 1.778 31.126 22.460 39.192 24.504 64.767 6.476.700 ı

1323 (1 907) 1.334 2.650 42.667 27.542 41.696 14.392 81.956 8.195.600 ı

1324 (1908) 812 931 11!.716 12 . !!X(ı 17.72X ı :l.032 37.607,5 3.760.750 l
1325 (1 909) - - . . - . . - ı

HH.d, nr. 21272; Ni yazı Asım, /335tarihlı rapor, s. LO; l336ıarihli rapor,~- 36-64; 1337, 1338, /339 ve 1340 tanh/ı raporlar, s. 142-160; H asan Fe.nd, agt,
c 1, s. 371-377; Ölcer, Jfurad V~ Abdulhamul ll, s.

1326 (1910) 1.748 6.998 37.ı ı o 25.:!24 47.788 43.568 93-150 9.335.000 '

1327 (1 911) 4.(ı31 12.084 53.738 23.971 70.775 50.368 143.078,25 ı4.307.825

1328 (1912) 3.887 10.250 41.507 1 5.7ı6 47.088 19.344 108.615 IO.K61 .500

1329 (1913) 5.1 45 16.R79 58.819 17. 11 K 25.964 9.ı60 142.936,5 14.293.650

1330 (1914) 2401 9 .036 ı 9.76K 8.706 23.348 ı ı .880 66.038 6.603.800

1331 (1915) 295 - - - - - 1.475 147.500 ı

1332 (1916) 1.618 3.104 ı 3.250 3.29ı I0.6ı2 - 33-l9K5 3.339.850 1

1333 (1917) - - - - - - - - 1

1334 (191K) - - - - - - - - 1

1335 (1919) - 5.995 33.077 - 1!.400 - so. ı6.ı.5 5.016.-ıso

1336 ( ı 920) 5.207 ı 2.739 20.24K ı 1.179 - 80.925.25 1!.092.525

1337 (1921) BR - - - - - 440 44.000

1338 (1922) - - - - - - - - ı

Türlere Göre GE:SEL rOPLAM ı
Toplıım 33.031 9.ı.609 463.26-ı 238.936 469.73K 212.672 l.128.428 112.842.800 1

1898 Yılında İhdasından Saltanatın İlgasına (1922) Kadar Basılan Ziyneı Altınlarının Lira Olarak Değeri'

YILLIK

Mali/Miladi Yıl 51iralık 2,51iralık 1 liralık 0,51iralık 0,25 liralık 0,125 liralık TOPLAM

(lira) (lira) (lira) (lira) (lira) (li rtı) lira cinsiltden

1314 (1898) - - 10.270 6.880 6.422,5 - 23.640

1315 (1899) - 5.600 9.600 4.490 4.300 - 23.990

1316 (1900) - 3.860 3.635 2.4 10 1.075 - 10.980

1317 (1901) 2.750 3.845 5.590 2.7 18 1.905 90 16.898

1318 (1902) 7.140 4.425 9.580 3.3 15 2.317 - 26.777

1319 (1903) 4.290 3.800 13.638 4.330 1.900 )()() 28.058

1320 (1904) 4.020 4.077,5 ıtU29 14.924 6.514 ı 462 41.664,5

1321 (1905) 6.020 4.XOS 22.796 7.462 6.991 1.651 51.669

1322 (1906) 5.105 4.445 31.126 ı 1.230 9.778 3.063 64.767

1323 (J 907) 6.670 6.625 42.667 13.771 10.424 1.799 81.956

1324 (1908) 4.060 2.327.5 IR.7 16 6.443 4.432 1.629 37.607,5

1325 (1909) - - - - - -
~ -

' HH.d, nr. 21272; Niyazi Asım, 1335 tarihli rapor, s. 10; /336 tarihli rapor, s. 36-64; 1337, 1338, 1339 ve 1340 tarihli raporlar, s. 142-160; Hasan Ferid, age,
c. I, s. 371-377; Ö1çer,Murad V ve Abdülhamid Il, s. 70; Meluıwd Reşud ve Mehmed Vahdeddm, s.

1326 (1910) 8.740 16.745 37.1 lO 12.612 ı 1.947 5446 93.350

1327 (1 91 1) 23.155 30.2 10 53.738 ı ı.985.5 ı 7.693,75 6.296 143.078,25

1328 (1912) 19.435 25.625 4 1.507 7.858 ı 1.772 2.4ı 8 108.615

1329 (1913) 25.725 42. ı 97,5 5!l.819 8.559 6.491 9.160 142.936,5

1330 (1914) ı2.005 22.590 19.76!! 4.353 5.837 1.145 66.038

1331 (1915) 1.475 - - - - - 1.475

1332 (1916) 8.090 7.760 13.250 1.645.5 2.653 - 33.398,5

1333 (1917) - - - - - - -
1334 (1918) - - - - - - -
1335 (1919) - 14.987,5 33.077 - 2.100 - 50.164,5

1336 (1920) 26.035 31.847,5 20.248 - 2.794,75 - 80.925,25

1337 (1921) 440 - - - - - 440

1338 (1 922) - - - - - - -
Türlere Göre GENEL

Toplam 165.155 236.522.5 463.264 ı ı 9.468 117.434,5 26.5114 TOPLAM

1.128.428